Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Верхнеобливское сельское поселение»

Администрация Верхнеобливского сельского поселения

________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07февраля 2019 года              №9           х.Верхнеобливский
«Об утверждении итогов  проведения

мониторинга и контроля исполнения

муниципального задания муниципальным

 бюджетным  учреждением  культуры

Верхнеобливского сельского поселения

за   2018год»

             Во исполнение постановления Администрации Верхнеобливского  сельского поселения  от 16.10.2015года  № 94 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений  Верхнеобливского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», постановления Администрации Верхнеобливского сельского поселения от 10.01.2018 года № 1 «Об утверждении муниципального задания муниципального бюджетного учреждениям культуры Верхнеобливского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет о выполнении муниципального задания на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов от 07.02.2019г   согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.Утвердить итоги проведения мониторинга и контроля исполнения муниципального задания муниципального бюджетного учреждения Верхнеобливского сельского поселения за  2018 год  согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Верхнеобливского
сельского поселения                                                                  А.В.Марченко